İLK DÖNEM İSLAM DÜNYASI

MÛSİKÎ ÇALIŞMALARI

1. Mûsikînin Dindeki Yeri

2. Hz. Peygamber Döneminde Mûsikî

3. İslam Öncesi Mûsikî Kaynakları

4. İslam Sonrası Mûsikî

5. Yakub bin İshak el-Kindi

6. el-Farabi

7. Safiyuddin Urmevi

8. İbn Sina

1. el-Fârâbî, Ebû Nasr Muhammed b. Tahrân b. Uzluğ

(ö. 339/950), Kitâbü’l-Mûsîka’l-Kebîr (tah. Gattas

Abdülmelik el-Haşebe-Ahmed Mahmud el-Hıfni),

Kahire, 1967.

2. Uygun, Nuri,Safiyyüddin Abdülmümin Urmevî,

Kitâbü’l-Edvâr, İstanbul, 1999.

3. Turabi, Ahmet Hakkı, el-Kindî’nin Mûsikî Risâleleri

(Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Marmara

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 1996.

Dersin ana kaynakları ilk dönem müelliflerinden Kindi,

Farabi, Safiyuddin ve İbn Sina’nın mûsikîye dair kaleme

aldıkları eserler olup; diğer kaynaklarla desteklenerek

işlenecek; günümüz Türk Mûsikîsine etkileri

değerlendirilecektir.

B. TÜRK İSLAM DÜNYASINDA

MÛSİKÎ ÇALIŞMALARI

1. 9-13 y.y. Mûsikî Çalışmaları

2. 14-21 y.y. Mûsikî Çalışmaları

1. Farmer, Henry George, Historical Facts for the

Arabian Musical Influence, New York 1970.

2. Turabi, Ahmet Hakkı, İbn Sînâ Mûsikî, İstanbul 2004.

3. el-Fârâbî, Ebû Nasr Muhammed b. Tahrân b. Uzluğ

(ö. 339/950), Kitâbü’l-Mûsîka’l-Kebîr (tah. Gattas

Abdülmelik el-Haşebe-Ahmed Mahmud el-Hıfni),

Kahire 1967.

4. Abdülkâdir Merâgî, Şerhu’l-Edvâr, Nuruosmaniye

Ktp., nr. 3651.

5. Özcan, Nuri, “Abdülkâdir-i Merâgî”, DİA, I

(İstanbul 1988), s. 242-244.

6. Kantemir, Dimitrius, Kitâbu İlmi’l-Mûsîkî alâ